АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           05.04.2023                       12-р

   О снятии с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	         С целью оптимизации списка очередников на получение жилого помещения в пос. Циммермановка:

1. Снять с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту жительства, согласно приложению.

        2.  Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          А.Г. Попов

Приложение к распоряжению главы сельского поселения «Посёлок Циммермановка»

 от 05.04.2023  № 12-р
Список граждан,

снятых с учёта граждан на получение жилого помещения

	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество

заявителя
	Причина снятия

	1
	Белых Н.И.
(состав семьи 1 человек)

	Получила жилое помещение по договору  социального найма жилого помещения  из муниципального фонда по адресу: пос. Циммермановка, улица 60 лет Октября д. 6 кв. 1.

	2
	Гейкер А.К.

(состав семьи 2 человека)
	Сняты с регистрационного учета по месту жительства в связи с убытием к новому месту жительства

	3
	Щербань Л.В.

(состав семьи 1 человек)
	Снята с регистрационного учета по месту жительства в связи с убытием к новому месту жительства

Глава сельского поселения                                                           А.Г. Попов